Zatgcznik Nr 3

do Uchwaty Nr 174/XVI11/12
Rady Gminy Czernice Borowe
z dnia 25.09.2012 r.

Plan wydatkéw majatkowych na 2012 rok

Z tego:
srodki o
kredyty, ktérych mowa
dochody pozyczki, |wart.5ust. 1
Dziat Rozdz. Nazwa zadania Plan wlasne obligacje pkt 2 i 3 uofp dotacje inne

600 60016 6050 Modernizacja drogi gminnej w 100 000,00| 100 000,00

miejscowosci Chojnowo
600 60016 6050 Modernizacja drogi gminnej w 20 000,00 20 000,00

miejscowosci Obrebiec
600 60016 6050 Modernizacja drogi gminnej w 15 000,00 15 000,00

miejscowosci Zembrzus
600 60016 6057 5137 717,34 770 657,60 4 367 059,74

6059 Przebudowa drég gminnych i drogi

powiatowej usprawniajgcych

komunikacje pomiedzy gminami

Czernice Borowe, Przasnysz i

Miastem Przasnysz
600 60016 6619 Przebudowa drég gminnych 681 766,23| 681 766,23

powiatowych usprawniajgcych

komunikacje pomiedzy gming

Grudusk, Powiat ciechanowski i

Gming Czernice Borowe Powiat

przasnyski
750 75023 6060 Zakup zestawu komputerowego 6 000,00 6 000,00

(serwer i laptop)




750

75095

6639

Przyspieszenie wzrostu
konkurencyjno$ci Wojewodztwa
Mazowieckiego, przez budowanie
spofeczenstwa informacyjnego i
gospodarki opartej na wiedzy
poprzez stworzenie
zintegrowanych baz wiedzy o
Mazowszu

10 155,00

10 155,00

750

75095

6639

Rozwoéj elektronicznej
administracji w samorzadach
wojewoddztwa mazowieckiego
wspomagajacej niwelowanie
dwudzielnosci potencjatu
wojewodztwa

13 770,00

13 770,00

801

80195

6067
6069

Zakup tablicy interaktywnej w
ramach projektu Wyréwnywanie
szans edukacyjno-rozwojowych
uczniéw Gminy Czernice Borowe

9 000,00

7 650,00

1 350,00

900

90001

6057
6059

Budowa kanalizacji sanitarnej i
przydomowych oczyszczalni
sciekdw w Gminie Czernice
Borowe

1892771,28

1399 988,18

492 783,10

900

90001

6057
6059

Budowa zespotowych
biologicznych oczyszczalni
Sciekéw oraz modernizacja stacji
uzdatniania wody i uzupetnienie
sieci wodociggowej na terenie
gminy Czernice Borowe

1 343 000,00

585 000,00

758 000,00

900

90001

6060

Zakup programéw komputerowych
do obstugi kanalizacji sanitarnej

8 074,00

8 074,00




900

90005

6619

Ekologiczne partnerstwo -
kompleksowe wykorzystanie
odnawialnych zrédet energii na
rzecz poprawy powietrza
atmosferycznego w gminach
Jednorozec i Czernice Borowe

156 011,76

156 011,76

900,
754

90095
75412

6057
6059

Zapewnienie bezpieczenhstwa w
czasie klesk zywiotowych i
miejscowych zagrozen
technologicznych na terenie gmin
Czernice Borowe , Krzynowtoga
Mata

1751 966,36

182 794,95

1489171,41

80 000,00

900

90015

6050

Wykonanie oswietlenia ulicznego
we wsi Kosmowo i Nart

9 304,20

9 304,20

900

90095

6050

Wykonanie mola na stawie FS
Pawtéwko

5457,94

5457,94

921

92195

6057

6059

Nasza swietlica-remont swietlicy
wiejskiej we wsi Chrostowo
Wielkie na potrzeby sotectwa"

27 618,11

5 976,56

21 641,55

921

92195

6050

Zakup i potozenie kostki przy
Swietlicy

10 316,74

10 316,74

921

92195

6060

Wykonanie klimatyzaciji lub
monitoringu

11 000,00

11 000,00

921

92195

6060

Wykonanie klimatyzacji w budynku
Swietlicy wiejskiej

10 000,00

10 000,00

921

92195

6060

Zakup instrumentéw muzycznych

26 670,00

6 670,00

20 000,00

Ogoétem

11 245 598,96

4 007 943,16

0,00

7 136 305,80

101 350,00

0,00




